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MINNEORD

Vår tidligere kollega Petter Skjalg Hagemo døde av kreftsykdom 24.8.2025,

81 år gammel.

Petter Hagemo ble i 1986 ansatt som den tredje legen ved

Barnehjerteseksjonen, Rikshospitalet, etter å ha vært et tiår i Nordland. Siden

har han vært en bærebjelke i omsorgen av hjertesyke barn helt frem til sin

pensjonering i 2016. Petter var en drivende kraft i fagutviklingen og var med på

å etablere bruken av fosterdiagnostikk og peroperativ ekkokardiografi. Petter

organiserte omsorgen for pasientgrupper som hjertetransplanterte barn og

barn med hjertesykdom utløst av cellegift. Særlig viktig var Petters bidrag til

innføringen av behandling av barn med hypoplastisk venstre hjerte-syndrom.

Petter var en systematiker. Fagmiljøet har i alle år vært avhengig av

barnehjerteregisteret «Berte», som han konstruerte rundt 1990 og som har

unike egenskaper. Registeret var først og fremst utviklet som et praktisk

verktøy i hverdagen for å trygge behandling og oppfølging av alle hjertesyke
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barn i Norge, men har også ligget til grunn for over 40 vitenskapelige

publikasjoner. Det er nesten ikke til å tro, men «Berte» har gjennom alle år blitt

revidert bare to ganger. Det forteller mye om kvaliteten i Petters arbeid og hans

sans for det praktiske.

Han var en genuin barnelege og en komplett barnekardiolog, men det er flere

sider av hans personlighet vi vil minnes. Hans smittende entusiasme kunne

løfte den tyngste av dager. Vi hadde stor glede av hans humor og språksans,

som ofte utløste morsomme diskusjoner og latter i fellesskapet. Petter var svært

musikalsk og var mangeårig korleder ved Barneklinikken. Hans evne som

tekstforfatter var minst like imponerende, og Petter skrev utallige sanger til

fester og merkedager. Mesterverket var en fire siders «avis» med rubrikker,

spalter og bilder om Barneklinikken til 100-årsjubileet. Avisen var flott nok i

seg selv, men det viste seg at hvert eneste ord var del av tekster som kunne

synges ordrett!

Vi har varme og gode minner om Petter som fagmann og venn og takker for alle

hverdager han har gitt en gullkant. Verden hadde sett annerledes ut dersom

flere hadde hatt hans vennlighet, kollegialitet og gode humør! Det er godt å vite

at Petter hadde et utstrakt nettverk rundt seg inn i det siste, og våre tanker går

til hans familie.
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